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РЕЗУЛТАТИ ОД КОНКУРСОТ ЗА УЧЕСТВО ВО ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТНИ АКТИВНОСТИ НА ПРАВНИ ЛИЦА ОД РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО ЕВРОПСКИ ПРОЕКТИ КОИ СЕ ПОДДРЖАНИ ОД ПОТПРОГРАМАТА КУЛТУРА НА КРЕАТИВНА 

ЕВРОПА 2021 – 2027 НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ЗА 2025 ГОДИНА 

ПОДДРЖАНИ ПРОЕКТИ 

Реден 

бр. 

Носител на проект/ Наслов на проект Одобрен износ 

1 НУМ Струшки вечери на поезијата – „Версополис“ 71,497.00 

2 Друштво за издавачка дејност „Сказнувалка“ – „Иновативна меѓукултурна промоција на 

читањето GG4A“ 

28,287.00 

3 Установа за уметнички дејности „Скопски Џез фестивал“ - 

„Звуците на Европа“ 

130,288.00 

4 Центар за социјални иновации „Блинк 42-21“ - 

„Talking Heads – Разговор со уметноста од минатото“  

 

129,594.00 

5  Културен центар „Интерарт“ – „Мувинг Балканс – регионална платформа за современ танц“ 96,702.00 

6 Консалтинг и дизајн „ИД-Концепт“- „Планета Надеж (Нова европска проза)“ 472,516.00 

7 Консалтинг и дизајн „ИД-Концепт“ – „Млади европски приказни“ 365,508.00 

8 Друштво за издавачка дејност „Сказнувалка“ – „Да ви ја раскажам мојата приказна: протек 

на европски книжевни дела за млади“ 

237,615.00 

9 „Антолог боокс“ ДООЕЛ – Скопје – „Создадено во Европа: Моќта на различноста“ 372,603.00 

10 „Артконект“ ДОО – Скопје -  „Соочување со несигурноста: надминување на кризата во 

современата европска литература.“ 

573,675.00 

11 „Сакам книги“ ДООЕЛ – Скопје -  „Од Европа со љубов: храниме умови, поттикнуваме 

промени“  

744,799.00 

12 Друштво за менаџмент, уметност, музика и култура „ФЕЈМС“ ДОО – Скопје  - „Европски 1,780,725.00 

http://kultura.gov.mk/wp-content/uploads/2019/01/%D0%9E%D0%B4%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D1%83%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D1%81%D0%BE-%D1%87%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%87%D0%BA%D0%B8-%D1%80%D0%B5%D1%81%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B8.pdf


 

креативен оркестарски програм за квалификувани млади“ 

ВКУПНО: 5,003,809.00 

 

                                                                                                                                                               

 


